证券代码：300244                   证券简称：迪安诊断                   公告编号：2024-003

迪安诊断技术集团股份有限公司

关于募集资金专户销户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可【2018】1314 号文核准，公司向特定对

象非公开发行新增股份 69,428,843.00 股，发行价格每股 15.48 元，募集资金总额

为 1,074,758,489.64 元，扣除发行费用 12,782,480.04 元，实际募集资金净额为人

民币 1,061,976,009.60 元。上述募集资金已于 2018 年 12 月 26 日全部到账，募集

资金到位情况业经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2018 年 12 月

27 日出具信会师报字【2018】第 ZF10723 号《验资报告》。

二、募集资金存放和管理情况

为了规范公司募集资金的管理，提高募集资金使用效率，根据《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——

创业板上市公司规范运作》的规定，公司制定了《募集资金管理制度》并遵照执

行。

截至2022年1月13日，公司已注销了部分募集资金账户，具体内容详见公司于

2022年1月14日在巨潮资讯网披露的《关于注销部分募集资金账户的公告》。

截至本公告披露日，公司剩余的募集资金专户的开立及存续情况如下：

开户行 账号 募集资金用途 存续状态

杭州联合银行三墩支行 201000212805886
杭州诊断业务平台服务

能力提升及研发项目
本次注销

杭州联合银行三墩支行 201000219722997
杭州诊断业务平台服务

能力提升及研发项目
本次注销

民生银行杭州滨江支行 630730994
杭州诊断业务平台服务

能力提升及研发项目
本次注销

工行杭州延中支行 1202023029900014509

医疗诊断数据存储分析

应用平台技术开发及设

备改造项目

本次注销

建行北京大兴支行 11050184360000002525

北京迪安医学检验实验

室诊断业务平台能力提

升项目

本次注销

上述募集资金专户注销后，公司本次非公开发行股票的募集资金专户已全部

注销完毕。

三、本次注销募集资金专户情况

公司于2023年12月29日召开第五届董事会第三次会议、第五届监事会第二次

会议，并于2024年1月19日召开了2024年第一次临时股东大会，审议通过了《关于

募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》。具体内容详见公司

于 2023年12月30日在巨潮资讯网披露的《关于募投项目结项并将节余募集资金永

久补充流动资金的公告》。

截至本公告披露日，公司已办理完成上述募集资金专户的注销手续，以上账

户均不再使用。公司已将该事项通知保荐机构及保荐代表人，公司与保荐机构、

开户银行签署的《募集资金三方监管协议》随之终止。

四、备查文件

1、募集资金专用账户销户证明

特此公告。

迪安诊断技术集团股份有限公司

                                                                                          董事会

                                                                                        2024 年 1 月 24 日

	一、募集资金基本情况
	二、募集资金存放和管理情况
	三、本次注销募集资金专户情况